

فوتبال ایران

درخواست تاج از کیومرث هاشمی

کیومرث هاشمی، سرپرست وزارت ورزش و جوانان صبح دیروز همراه با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ، افشین پیروانی مدیر تیم فوتبال پرسپولیس و تعدادی دیگر از مسئولان مربوطه از روند بازسازی ورزشگاه آزادی بازدید به عمل آوردند. تاج در حاشیه این بازدید از هاشمی درخواست کرد زمینه حضور هواداران استقلال و پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی فراهم کند و البته به سرپرست وزارت ورزش اعلام کرد این استادبوم در شرایط فعلی اش نیز ظرفیت میزبانی از ۵۰ هزار هوادار را در زمان برگزاری بازی های این تیم ها دارد. افشین پیروانی، مدیر تیم فوتبال پرسپولیس پس از این بازدید اعلام داشت: «خدا را شکر صحبت های ما تأثیرگذار بود. امروز هم قبل از سفر به اهواز اینجا آمدیم و بحث رختکن ها و نور ورزشگاه مطرح شد. در دو بازی برق ورزشگاه قطع نشده و خدا کند در بازی سوم این اتفاق رخ ندهد! امیدوارم تدابیری اندیشیده شود و مشکلات مالی مرتفع گردد تا از فوتبال، ورزشگاه و حضور هواداران لذت ببریم. همه کمک کنند تا ورزشگاه آزادی زودتر آماده شود.» در این بازدید مسئولان ورزشگاه توضیحاتی را در مورد وضعیت رختکن ها و بازسازی به وزیر ورزش و جوانان و مسئولان فدراسیون فوتبال ارائه دادند.

بی تفاوتی استقلال به پرونده سیاه وردا!



طبق اعلام روزنامه الشرق عربستان، عمرو ورده با استقلال به توافق نهایی رسیده است و نخستین بازیکن مصری لقب گرفت که در لیگ ایران به میدان می رود. این هافبک بازیساز، چهار روز بعد از فسخ قراردادش با الرجا به مراکش با استقلال به توافق نهایی رسید و راهی این تیم خواهد شد. قیمت این انتقال طبق اعلام ترانسفرمارکت ۱۵ هزار یورو برای یک فصل عنوان شده و مدت این قرارداد هنوز به صورت رسمی اعلام نشده است. به گزارش اسپنا ورده یکی از جنجالی ترین بازیکنان تاریخ فوتبال مصر است. پیش از این هم به اتهام رسوایی اخلاقی از تیم ملی فوتبال مصر کنار گذاشته شد و از پائوک یونان هم به دلایل انضباطی از تمرین کنار گذاشته شده بود. درباره جدایی این بازیکن از الرجا گمانه زنی های زیادی وجود داشت بعضی بیماری او را بهانه کردند و بعضی هم نوشتند که چون فسط نخست قرارداد او پرداخت نشد فسخ کرد؛ البته پدر او چنین مسائلی را رد کرد و نوشت که بازیکنان تیم الرجا رفتار خوبی با او نداشتند و به همین خاطر جدا شد.

قرارداد ۱۵ میلیاردی با همسر بازیکن!

یکی از باشگاه های لیگ برتری فوتبال با همسری یکی از بازیکنان خود که در یک رشته ورزشی دیگر در این باشگاه فعالیت می کند، قرارداد ۱۵ میلیاردی منعقد کرده است. به گزارش اسپنا، سازمان بازرسی کل کشور چند روز قبل در نامه ای محرمانه به فدراسیون فوتبال نسبت به قراردادهای یکی از باشگاه های لیگ برتری ایرانی وارد کرده است. باشگاه مذکور با یکی از بازیکنان تیمش قراردادی پنج میلیاردی منعقد کرده و با همسر آن بازیکن که در یک رشته ورزشی دیگر در آن باشگاه فعالیت می کند، قرارداد ۱۵ میلیاردی منعقد کرده تا به این ترتیب بتواند سقف بودجه خود را در لیگ برتر رعایت کند. نکته جالب دیگر این است که قرارداد یکی از بازیکنان این باشگاه به ریال بسته شده اما در قرارداد ذکر شده مبلغ آن زمانی اعتبار دارد که نرخ دلار در بازار حدود ۵۰ هزار تومان باشد و در صورت افزایش نرخ دلار، مبلغ قرارداد هم به نسبت آن افزایش می یابد.

صیادمنش در لیست فروش هال سیتی



سایت hullivan انگلیس، مدعی شد که باشگاه هال سیتی، الیهار صیادمنش را در لیست فروش خود قرار داده است. این سایت نوشت: «یکی دیگر از بازیکنان هال سیتی که مورد توجه تیم های اروپایی و لیگ MLS قرار گرفته، الیهار صیادمنش مهاجم ایرانی این تیم است. در شرایطی مشابه اسکرا استوپینان، باشگاه حاضر نیست اجازه دهد یک چهره بسیار محبوب این باشگاه را ترک کند، بدون اینکه بتواند منبع مالی خوبی برای هال سیتی باشد و البته جایگزینی برای آنها وجود داشته باشد. این مهاجم ایرانی پس از یک مصدومیت طولانی مدت، جمعه شب برای تساوی مقابل بریستول سیتی به نیمکت هال سیتی بازگشت.» گفته می شود هال سیتی به دلیل خالی کردن لیست خود باید برخی از بازیکنان را یا به صورت قطعی یا قرضی از لیست خارج کند و از طرفی دیگر باید مخارج بازیکنان جدید نیز تأمین شود. هال سیتی قرار است یک مهاجم از استون ویلا خریداری کند و ممکن است در صورت آمدن او، جایی برای صیادمنش وجود نداشته باشد.

گفت و گوی روز

اینکه سرمربی تیم ملی چه افکاری را برای موفقیت در جام ملت های آسیا در سر دارد، موضوعی است که بسیاری علاقه مندان به فوتبال ایران به دنبال آن هستند. موضوعی که امیرقلعه نویی درباره آن اظهارنظر جالبی انجام داده و عنوان کرده سیاست های سر الکس فرگوسن را دنبال می کند! ژنرال درباره جلسه های که درباره وضعیت تیم ملی و تیم امید برگزار شد، چنین توضیح داد: «جلسه خیلی خوبی در خصوص کلیت فوتبال ایران، لیگ، منافع باشگاه ها و هماهنگی با تیم ملی امید و بزرگسالان بود. سازمان لیگ و سرمربی تیم ملی امید دغدغه های خود را گفتند و ما هم بیشتر شنوند بودیم. خودم سال ها در طرف میز مربی باشگاه بودم و می دانم باشگاه ها دغدغه خود را دارند. تیم ملی ما تقریباً چند دهه است که به المپیک صعود نکرده و باید از رضا عنایتی تشکر کنیم که در این شرایط سخت آمد و این مسئولیت را قبول کرد. با فشارهایی هم که بوده خیلی خوب کار را جلو می برد. در حالی که مربیان قبلی تیم ملی نظیر

شاید برخی بازیکنان به خاطر مسائل انضباطی دعوت نشوند

قلعه نویی، فرگوسن می شود!

کی روش، بازیکنان را به لژیونر شدن تشویق می کردند، قلعه نویی به بازگشت لژیونرها به لیگ ایران چنین واکنشی داشته است: «در فهرست گذشته ۱۳ نفر از لیگ و ۱۱ نفر دعوت شده به تیم ملی لژیونر بودند و این باعث شد که خیلی از لژیونرها مانند شجاع خلیل زاده، کتغانی زادگان و حسین زاده و چند نفر دیگر به لیگ خودمان بازگردند. این نشان می دهد که کادرفنی تیم ملی، لیگ برایش مهم است. لیگ را رصد کردیم و در این ۴، ۲ هفته هیچ مجموعه ای از تیم ملی نبوده که آنقدر لیگ را رصد کند. سعی کردیم عدالت را انجام دهیم، نه به فضای مجازی، به هیچ چیز دیگر کار ندادیم.»

شاید یک سری به خاطر مسائل انضباطی نپایان

درگیری محمدحسین کتغانی زادگان در بازی فینال کافاین شایعه را مطرح کرده که او به اردوی آینده تیم ملی دعوت نمی شود. در این بین، قلعه نویی هم اعلام کرد شاید یک سری از بازیکنان به خاطر مسائل انضباطی در تیم ملی نمانند: «شاید در اردوی جدید یک سری نفراتی باشند که در اردوی قبلی نبودند. یک سری هم شایستگی داشتند در اردوی قبلی باشند اما به خاطر یک سری مسائل

نبودند. در مرحله جدید هم شاید یک سری به خاطر مسائل انضباطی نمانند. ما علاوه بر مسائل فنی به مسائل اخلاقی و انضباطی در داخل زمین هم خیلی توجه داریم. در بازی با ژاپن در جام ملت ها ۳ بر صفر باختیم در صورتی که بازی نزدیک بود. به جای اینکه به بازی فکر کنند به سمت داور رفتند و همین باعث شد گل بخوریم.

واکنش به شایعه درباره سردار

موضوع پیوستن سردار آزمون به رم و احتمال بازی نکردنش در جام ملت ها، یکی از سوزهای چند وقت اخیر بوده که قلعه نویی درباره آن عنوان کرد: «سردار بازیکن من بوده و در ۱۵ سالگی در سپاهان کنارم بود. این چیزها اما هم شنیده ایم، خراطی هماهنگی ها را انجام می دهد و الهویی هم یکی از وظایفش این است که با لژیونرها صحبت کند. این چیزی که شما می گوید (در مورد سردار) را ما هم شنیدیم، اما فکر نمی کنم صحت داشته باشد.»

ما همان سیاست و روش فرگوسن را داریم

قلعه نویی با اشاره به اینکه دو اتفاق خوب افتاده است، عنوان کرد: «تیم ملی اتحاد و وحدت دارد البته در گذشته بود.

قبل از بازی های کافا می خواستیم به یک سری از بازیکنان استراحت بدهیم اما خودشان داوطلبانه آمدند و این مسأله خیلی مهمی بود. برای همین بازی با بلغارستان هم می خواستیم به یکی دو بازیکن استراحت بدهیم اما آنها هم راضی بودند بیایند. اینها موفقیت هایی است که ما به دست آوردیم. در تیم ملی علاوه بر نتیجه گرایی با یک شیب ملایم جوانگرایی هم انجام دهیم. اگر اشتباه نکنم، در جام جهانی یکی از تیم های پیر مسابقات بودیم. فرگوسن در منچستر تغییرات داشت و نتیجه هم می گرفت وطمه هم نمی خورد. ما هم همان سیاست و روش را داریم. گما اینکه در سال ۲۰۰۷ هم همین کار را کردیم. در کنار تیم اصلی، تیم «ب» را هم درست کردیم که در بازی های اردن قهرمان شد، اما با وجود تیم امید و تقویم فشرده نمی توانیم تیم «ب» را تشکیل دهیم. همه بازیکنان عاشقان ایران و خالصانه به دنبال خوشحالی مردم هستند و سردار هم از این قضیه مستثنی نیست.»

خداداد می توانست

مربی بزرگی شود

قلعه نویی در مورد حضور خداداد عزیزی و هومن افاضلی به عنوان مشاورانش

در تیم ملی چنین نظر داد: «افاضلی تجربه های بسیاری دارد و بسیار به روز و کاربلد است. خداداد هم یک وزنه فوتبالی است. او را خیلی دوست دارم و گلی که مقابل استرالیا زد و زحماتی را که کشید نمی توانیم فراموش کنیم. خداداد ایرادی در مربیگری اش داشت. او می توانست بسیار مربی بزرگی شود. چون بازی هایی که از تیم های او می دیدم، متوجه فلسفه مربیگری اش می شدم. به نظرم انتخاب هایش خوب نبود و تیم هایی بودند که مشکلات مالی داشتند. به هرحال این افراد بر اساس قابلیت و توانایی انتخاب شدند و می توانند به ما کمک کنند.»

قلعه نویی - کی روش: شاید ۲۴ مهر



روش

تیم ملی فوتبال کشورمان که در جام ملت های آسیا با تیم های امارات، فلسطین و هنگ کنگ همگروه است و خود را برای حضور در این رقابت ها آماده می کند، قرار است در تورنمنت چهارجانبه اردن شرکت کند. این تورنمنت با حضور تیم های ملی فوتبال ایران، عراق، اردن و قطر از ۲۴ تا ۲۶ مهرماه در ورزشگاه بین المللی شهر امان برگزار خواهد شد. طبق برنامه ای که برای این رقابت ها اعلام شده، جمعه ۲۱ مهر و از ساعت ۱۸، عراق با قطر و از ساعت ۲۱، اردن و ایران با هم مسابقه می دهند. دوشنبه ۲۴ مهر نیز بازی رده بندی، ساعت ۱۸ و بازی فینال، ساعت ۲۱ برگزار خواهد شد. در این شرایط، احتمال اینکه ایران فقط فینالست شوند و قلعه نویی و ملی پوشان برابر سرمربی سابق تیم ملی یعنی کارلوس کی روشی که هدایت عناهی پوشان را برعهده دارد، قرار بگیرند، وجود دارد که در صورت این اتفاق، شاهد یک تقابل دیدنی خواهیم بود.

پرتغال در ارزیابی فنی اش از این بازی به مهدی طارمی نمره ضعیف ۵،۲ از ۱۰ را داد. یکی از اتفاقات این دیدار پوشیدن کفش های طارمی توسط دروازه بان پورتو بود. در حالی که پیش از این دیدار شایعه شده بود که این آخرین بازی طارمی برای پورتو خواهد بود، دیوگو کاستا دروازه بان پرتغالی پورتو با کفش هایی که پشت آن ۴۰۹۰ توانست گلزنی کند و به پیروزی برسد. طارمی ۷۸ دقیقه در ترکیب نیمش حضور داشت و در دقیقه ۱۳ توانست برای تیمش گلزنی کند، اما این گل توسط داور سابقه مردود اعلام شد. سایت «گل پوینت»

اقدام معنادار دروازه بان پورتو با پوشیدن کفش های طارمی

در حالی صحبت ها در خصوص انتقال طارمی به میلان ادامه دارد که پورتو دوشنبه شب در هفته سوم رقابت های لیگ پرتغال به مصاف ریو آوه رفت و با نتیجه ۱-۲ به پیروزی رسید. در این مسابقه ابتدا تیم ریو آوه گل زد و در ادامه پورتو در قالیق ۱-۲ و ۴-۹۰ توانست گلزنی کند و به پیروزی برسد. طارمی ۷۸ دقیقه در ترکیب نیمش حضور داشت و در دقیقه ۱۳ توانست برای تیمش گلزنی کند، اما این گل توسط داور سابقه مردود اعلام شد. سایت «گل پوینت»

پورتو است که نمی خواهد مهاجم شماره ۹۹ خود را از دست بدهد. در صورتی که میلان در جذب مهاجمی طارمی ناگام باشد، سراغ پلن «B» خود خواهد رفت و آن حفظ روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در این خصوص نوشت: «میلان به هیچ وجه حاضر نیست از جذب طارمی کوتاه بیايد و فشاری که طارمی هم به مدیران پورتو آورده، باعث شده که آنها هم حاضر شوند از مواضع این عقبنشینی و با فروش این بازیکن با مبلغ ۲۰ میلیون یورو موافقت کنند.» در ادامه این گزارش آمده است: «اما مانع اصلی این انتقال سرچیو کوشیسانو، سرمربی

شده بودند که این بازیکن به صورت جدی به دنبال ترک پورتو و پوشیدن پیراهن میلان در فصل جاری است و این موضوع را هم به مدیران این باشگاه اعلام کرده است. روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در این خصوص نوشت: «میلان به هیچ وجه حاضر نیست از جذب طارمی کوتاه بیايد و فشاری که طارمی هم به مدیران پورتو آورده، باعث شده که آنها هم حاضر شوند از مواضع این عقبنشینی و با فروش این بازیکن با مبلغ ۲۰ میلیون یورو موافقت کنند.» در ادامه این گزارش آمده است: «اما مانع اصلی این انتقال سرچیو کوشیسانو، سرمربی

مهدی طارمی، ستاره تیم ملی کشورمان روزهای پرتنش را در پورتو می گذراند چرا که هنوز پورتو با میلان بر سر انتقال او به نتیجه نرسیده. میلان از مدتی قبل شرایط طارمی را با نهایت دقت زیر نظر داشت و مذاکرات برای جذب او را با مدیران پورتو هم آغاز کرده بود. پورتو اعلام کرده بود که حاضر نیست این ستاره ایرانی را با قیمتی کمتر از ۳۰ میلیون یورو به فروش برساند اما پیشنهاد ارائه شده از سوی میلان به این باشگاه نزدیک به ۱۵ میلیون یورو است و همین باعث شده که توافق هنوز انجام نشود. رسانه های ایتالیایی دیروز مدعی

فشار میلان برای

جذب مهاجم تیم

ملی بیشتر شد

از جذب

طارمی کوتاه

نمی آیم

بازی برنده های هفته قبل

در دیگر دیدار امروز، آلومینیوم از ساعت ۲۰ در ورزشگاه امام خمینی (ره) اراک، پذیرای شمس آذر است. ایرالکو که دو برد متوالی در بازی های اخیر خود به دست آورده است، حالا باید به مصاف تیمی که هفته گذشته اولین بردش را جشن گرفت، برود. شاکردان سعید دقیقی هفته گذشته در رفسنجان مس را ۳-صفر گلباران کردند و حالا باید برابر آلومینیومی صف آرازی کنند که با مجتبی حسینی توانست بهتر از قبل بازی کند و نتیجه بگیرد. حالا باید دید آلومینیوم می تواند قبل از تعطیلات لیگ در بردن هت تریک کند یا شمس آذر است که در اراک به موفقیت می رسد.

گاندوها در پی شکار هوادار

هفته چهارم لیگ برتر، در حالی امروز با برگزاری سه مسابقه به پایان می رسد که در یکی از این دیدارها، ذوب آهن از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر، میزبان هوادار است. گاندوها در شرایطی در این مسابقه به میدان می روند که از سه بازی قبلی شان صاحب یک برد، یک باخت و یک مساوی شده اند. شاکردان محمد ربیعی که در بازی قبلی شان پرسپولیس را متوقف کردند، حالا باید مقابل شاکردان محمود فکری صف آرازی کنند که در بازی قبلی شان در خانه مقابل آلومینیوم ۱-۲ بازنده شدند و حالا به دنبال جبران مافات هستند.



فولاد و پرسپولیس تنها

به یک هدف فکر می کنند

فرار از بحران!

گئورگی گوئسیانی هفته قبل با ورودش به زمین و گلزنی، پرسپولیس را از شکست نجات دادو باید دید پجیی حالا از او در ترکیب اصلی استفاده می کند یا خیر؟

۵۰

بازی

پرسپولیس و فولاد تاکنون ۵۰ بار با هم در لیگ های آزادگان و برتر، جام حذفی و سوپر جام بازی کرده اند که حاصل آن ۲۵ برد برای پرسپولیس، ۱۲ برد برای فولاد و ۱۳ تساوی بوده است. این دو تیم تاکنون ۴۲ بار در لیگ برتر به مصاف هم رفته اند که ۱۹ برد برای پرسپولیس و ۱۱ برد هم برای فولاد به دست آمده و ۱۲ بار هم بازی دو تیم مساوی شده است. حالا باید دید این فولاد است که باید برد، به استقبال آرامش با مربی جدید می رود یا پرسپولیس است که با پیروزی تعطیلات لیگ را آغاز می کند. قضاوت این مسابقه را حسن اکرمی به همراه کمک های خود قهرمان نجفی و دانیال باشند به عهده دارد.

یحیی گل محمدی در حالی راهی اهواز شده اند که پس از پیروزی در دو بازی اول شان، در هفته سوم مقابل ذوب آهن با تساوی ۱-۱ متوقف شدند. دیداری که در آن، سرروش رفیعی گل به خودی زد و گئورگی گوئسیانی هم با ضربه سری که آفساید هم بود، بازی را به تساوی کشاند تا پرسپولیس هفت امتیازی شود. در این شرایط و با توجه به بلا تکلیف بودن نیمکت امیدوارند که یحیی به صدمین برد با پرسپولیس دست پیدا کند تا هم از رکورد برانکو ایوانکوویچ عبور کند و هم تیمش را به امتیاز ۱۰-یک برد دیگر برساند. البته پرسپولیس خاطره خوبی از آخرین تقابلیش با فولاد در اهواز ندارد. چرا که با گل روبرتو تورس مغلوب

کردند که آخرین آن با نتیجه پرگل ۴-۰ مقابل ملوان رقم خورد. نتایجی که باعث شد مسئولان فولاد به این نتیجه برسند که زمان تغییر است و برای همین با علی منصور که هواداران فولاد هم با او رابطه خوبی نداشتند، قطع همکاری کردند.

فولادی ها حالا باید یکی از حساس ترین بازی های خود را در شرایطی برگزار کنند که سرمربی جدید این تیم معرفی نشده و هدایت فولاد تا انتخاب سرمربی جدید به اولی گلادیسون مربی بدنساز برزیلی و کمک های بومی قادر فنی قبلی سپرده شده است. این در شرایطی است که از محرم نویدکیا و حسین فرکی به عنوان گزینه های سرمربیگری این تیم، نام برده می شود. اما شاکردان

+

۵۰

بازی

پرسپولیس و فولاد تاکنون ۵۰ بار با هم در لیگ های آزادگان و برتر، جام حذفی و سوپر جام بازی کرده اند که حاصل آن ۲۵ برد برای پرسپولیس، ۱۲ برد برای فولاد و ۱۳ تساوی بوده است.

شروع رؤیایی عبیدی در تراکتور



تراکتور در شرایطی به اولین بردش در این فصل با پیروزی برابر مس رفسنجان دست یافت که تک گل این تیم را مهدی عبیدی در دقیقه ۸۵ به ثمر رساند. بازیکنی که پس از پایان هفته دوم لیگ برتر و در شرایطی که یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس از او بازی نمی گرفت، از جمع سرخپوشان پایتخت جدا شد و به صورت قرضی به تراکتور رفت تا به جمع شاکردان یاک خمر اضافه شود. او با پیراهن تراکتور نیز در اولین بازی موفق به گلزنی شد تا شروع رؤیایی در جمع سرخپوشان تبریزی داشته باشد. جالب اینکه عبیدی بلافاصله بعد از پایان بازی مس رفسنجان، با جملاتی اغراق آمیز یک پست اینستاگرامی منتشر کرد و با استفاده از عبارت «عشقیم تراکتور، علاقه خود را به تیم جدید و هوادارانش نشان داد و از اعتماد نژوزی شریک کرد! البته این تازه اول کار است و عبیدی در تراکتور یک مأموریت مهم دارد و باید نشان بدهد نیمکت نشینی های او در پرسپولیس نادرست بوده و باید بیشتر به او توجه می شده است.

پورموسوی: خودم داور بودم؛ گل آفساید بود!



استقلال در شرایطی برابر استقلال خوزستان به پیروزی رسید که ابهاماتی در خصوص آفساید بودن گل مهرداد محمدی مطرح شد. سید سیروس پورموسوی سرمربی استقلال خوزستان در این باره گفت: «گل استقلال صددرصد آفساید بود و اشتباهات داوری باعث شد با امتیاز از زمین خارج نشویم. خودم تا سال ۱۳۷۵ داوری می کردم و زمانی که داوران فعلی به سمت این حوزه نیامده بودند، مدرک شرایط، ابراهیم میرزابیگی کارشناس داوری به تسنیم گفت: «پیش از اینکه توب در صحنه گل به محمدی برسد، یک بازیکن استقلال که در شرایط آفساید قرار داشت، روی مدافع حریف تأثیر گذاشت که داور باید آفساید او را اعلام می کرد.» اما هادی ذرفولی، دیگر کارشناس داوری گفت: «گل استقلال در شرایط سالم به ثمر رسید.» همچنین محمدرضا ابوالفضل اعلام کرد: «بازیکن استقلال در وضعیت آفساید روی بازی حریف تأثیرگذار بود و باید آفساید اعلام می شد.» این نظر را محمدحسین تریان و مهدی العلیقدر هم داشتند ولی تورج حردوی و بابک وسیله بر، این گل را سالم می دانند.